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Mariefredtjej är årets mäklarassistent

 I fredags delade Svensk Fastighetsförmedling ut pris till ”Årets
mäklarassistent”. På ett stort evenemang i Stockholm fick Lina Westerlund
från Svensk Fastighetsförmedling i Mariefred/Strängnäs ta emot utmärkelse
och diplom för att ha blivit utsedd till ”Årets mäklarassistent”. Priset delades
med Emil Björkqvist från Kungsholmen i Stockholm och Helena Andersson
från Karlstad.

 -         Vi har massor av duktiga mäklarassistenter runt om i kedjan och deras
prestationer går inte att mäta i siffror. Det som varit talande i motiveringen
till årets mäklarassistent är att de alltid ser möjligheter, är positiva, tar
ansvar, är pålästa, har tålamod, säger Peeter Pütsep, vd på Svensk
Fastighetsförmedling.

 Pris delades bl a även ut till årets ledare, årets säljare och årets bobutik. Av
Svensk Fastighetsförmedlings cirka 230 bobutiker utses varje år tio butiker
som utmärkt sig när det gäller försäljningsvolymer, effektivitet och kvalitet.
Bäst i år var bobutiken i Jönköping.

Landets 10 bästa bobutiker 2010 (i bokstavsordning)
Falkenberg
Gnesta
Grebbestad
Göteborgs Centrum
Jönköping
Kungsholmen
Piteå
Stenungsund
Ulricehamn
Älvsjö



För ytterligare information och kommentarer kontakta:
Lina Westerlund, mäklarassistent på Svensk Fastighetsförmedling i
Mariefred/Strängnäs.
Tel. 070-210 28 19 eller lina.strangnas@svenskfast.se.

Bessie Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling.
Tel. 0702- 98 38 01 eller bessie.wedholm@svenskfast.se.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 000 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor . Läs mer på www.svenskfast.se.
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